
Uchwała   Nr   238 / XLVIII / 2014
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 28 lutego 2014 roku

zmieniająca uchwałę nr 230/XLVI/2013 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia
30 grudnia 2013 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata
2014-2022.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) – Rada Miejska uchwala, co
następuje:

§ 1

W uchwale nr 230/XLVI/2013 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 grudnia 2013
roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2022:
1. załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2014-2022 przyjmuje brzmienie

określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,
2. załącznik  nr  2  –  Wykaz  przedsięwzięć  wieloletnich  przyjmuje  brzmienie  określone  w

załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,
3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań: 
1. związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,
2. z  tytułu  umów,  których  realizacja  w  roku  budżetowym  i  w  latach  następnych  jest

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności
wykraczają poza rok budżetowy”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr  Jolanta Syska - Szymczak
    



Objaśnienia 

do uchwały nr 238/XLVIII/2014 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 lutego 2014 roku
zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2022

W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014-2022 wprowadzono następujące zmiany:
1. w  2013  roku  wprowadzono  kwoty  zgodne  z  faktycznym  wykonaniem  budżetu  i  ze

sporządzonymi sprawozdaniami za 2013 rok. 
2. w 2014 roku:

− w poz. 1 „Dochody ogółem” zmniejszono o kwotę 113.113,00 zł do kwoty 47.838.746,00 zł:
• kwotę 22.193,00 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 5/2014 z dnia 16 stycznia 2014 roku, 
• kwotę 14.459,00 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 8/2014 z dnia 31 stycznia 2014 roku,
• kwotę 149.765,00 zł zdjęto Uchwałą nr 237/XLVIII/2014 z dnia 28 lutego 2014 roku,

− w poz. 1.1 „Dochody bieżące” zmniejszono o kwotę 115.613,00 zł, do kwoty 46.193.246,00
zł:
• kwotę 22.193,00 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 5/2014 z dnia 16 stycznia 2014 roku, 
• kwotę 14.459,00 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 8/2014 z dnia 31 stycznia 2014 roku,
• kwotę 152.265,00 zł zdjęto Uchwałą nr 237/XLVIII/2014 z dnia 28 lutego 2014 roku,

− w poz. 1.1.4 „dochody z subwencji ogólnej” zmniejszono o kwotę 165.365,00 zł do kwoty
12.743.422,00 zł:
• kwotę 165.365,00 zł zdjęto Uchwałą nr 237/XLVIII/2014 z dnia 28 lutego 2014 roku, 

− w poz. 1.1.5 „dochody bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące”
zwiększono o kwotę 49.752,00 zł do kwoty 5.830.359,00 zł:
• kwotę 22.193,00 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 5/2014 z dnia 16 stycznia 2014 roku, 
• kwotę 14.459,00 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 8/2014 z dnia 31 stycznia 2014 roku,
• kwotę 13.100,00 zł wprowadzono Uchwałą nr 237/XLVIII/2014 z dnia 28 lutego 2014 roku,

− w poz. 1.2 „Dochody majątkowe” zwiększono o kwotę 2.500,00 zł, do kwoty 1.645.500,00
zł:
• kwotę 2.500,00 zł wprowadzono Uchwałą nr 237/XLVIII/2014 z dnia 28 lutego 2014 roku,

− w poz. 1.2.1 „Dochody ze sprzedaży majątku” zwiększono o kwotę 2.500,00 zł, do kwoty
1.040.500,00 zł:
• kwotę 2.500,00 zł wprowadzono Uchwałą nr 237/XLVIII/2014 z dnia 28 lutego 2014 roku,

− w poz. 2 „Wydatki ogółem” zmniejszono się o kwotę 113.113,00 zł do kwoty 43.169.417,00
zł:
• kwotę 22.193,00 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 5/2014 z dnia 16 stycznia 2014 roku, 
• kwotę 14.459,00 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 8/2014 z dnia 31 stycznia 2014 roku,
• kwotę 149.765,00 zł zdjęto Uchwałą nr 237/XLVIII/2014 z dnia 28 lutego 2014 roku,

− w poz. 2.1 „Wydatki bieżące” zmniejszono o kwotę 113.113,00 zł do kwoty 41.736.432,00
zł:
• kwotę 22.193,00 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 5/2014 z dnia 16 stycznia 2014 roku, 
• kwotę 14.459,00 zł wprowadzono Zarządzeniem nr 8/2014 z dnia 31 stycznia 2014 roku,
• kwotę 149.765,00 zł zdjęto Uchwałą nr 237/XLVIII/2014 z dnia 28 lutego 2014 roku,

− w poz. 8.1 i  8.2  zmniejszono o kwotę 2.500,00 zł różnicę między dochodami bieżącymi a
wydatkami bieżącymi,

− w poz. 11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejszono o
kwotę 157.865,00 zł do kwoty 21.851.162,00 zł,
• kwotę 157.865,00 zł zdjęto Uchwałą nr 237/XLVIII/2014 z dnia 28 lutego 2014 roku.



W Wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej usunięto limit zobowiązań w
kwocie  18.700.079,00  zł  dla  przedsięwzięcia  Budowa  Miejskiego  Centrum  Handlowo-
Usługowego –  Bazar  wraz  z  otoczeniem wraz  z  finansowanie  inwestycji  w ramach  Projektu
Rewitalizacja  terenów  przemysłowych  po  byłym  PPEB  Budopol-Gostynin  na  potrzeby
miejskiego centrum handlowo-usługowego – Budowa targowiska miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr  Jolanta Syska - Szymczak


